UBND TỈNH BẮC NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:            /CV-PTTH                       Bắc Ninh, ngày      tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI

Báo giá bản quyền phim truyện Việt Nam

Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh có nhu cầu mua bản quyền phim

truyện Việt Nam để phát trên sóng truyền hình Bắc Ninh.

Để có cơ sở xây dựng dự toán và lựa chọn đơn vị cung cấp bản quyền; Đài

Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh mời các đơn vị báo giá bản quyền phim, cụ thể

như sau:

1. Đơn vị mua bản quyền: Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh

2. Danh mục bản quyền phim:

        (Theo Phụ lục đính kèm)

3. Thời gian bản quyền: 12 tháng

4. Thời gian, số lần phát sóng: thời gian phát sóng từ tháng 5/2025 đến

tháng 5/2026. Số lần phát sóng: 03 lần (bao gồm 01 lần phát đi, 02 lần phát lại).

5. Thông tin báo giá xin gửi theo địa chỉ:

Phòng Dịch vụ & Quảng cáo- Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh, Dốc

Suối Hoa, phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh. Điện thoại:

0913069892.

6. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ 25/4/2025 đến trước 15 giờ, ngày

29/4/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
-Các công ty Truyền thông;

-Lãnh đạo cơ quan(b/c);

-Đăng tải trên trang TTĐT (bacninhtv.vn)

-Các phòng: DVQC, TC-HC-TH, TKBT

-Lưu VT.

             Nguyễn Văn Toán

PHỤ LỤC

DANH MỤC MUA BẢN QUYỀN PHIM TRUYỆN VIỆT NAM

TT Hạng mục
Đơn vị

tính
Số lượng

1  Anh yêu em được bao lâu Tập 23

2   Hoa trong bão
Tập 30

3 Lời nguyền Domino
Tập 40

4 Một chàng ba nàng
Tập 30

5 Hoa vẫn nở mùa đông
Tập 36

6 Người tình bố già
Tập 39

7 Bố là tất cả
Tập 78

8 Bác Ba Phi
Tập 52

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-04-26T08:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:21:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:21:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!